dir. Ona atfedilen şiirler, Emevî ailesinden (bir söylentiye göre Mervan so-

yundan) bir gencindir. Amcasının kızını seven bu genç, kendini belli etme-

mek için Mecnun hikâyesini uydurmuş, söylediği şiirleri Mecnun’a atfetmiş-

tir.” (Levend, 1959, s. 1). Diğeri; “Kays, yaşamış ve H. 70/M. 689 yahut H.

80/M. 699 da ölmüş bir şairdir. Kays’ın babasının adı Mülevvah, Leylâ’nın

babasının adı da Sa’d’dir. Her ikisi de Amirîlerdendir” (1959, s. 1) şeklin-